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4 organizatorów i 2 grupy nielegalnych migrantów

14.09.2015

Funkcjonariusze Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej zatrzymali
cztery osoby za organizowanie nielegalnego przekraczania granicy i
dwie grupy obywateli Wietnamu, którzy granicę naszego państwa
przekroczyli wbrew obowiązującym przepisom.
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organizowanie nielegalnego przekraczania granicy i dwie grupy obywateli Wietnamu,
którzy granicę naszego państwa przekroczyli wbrew obowiązującym przepisom.

 
 
W sobotę  (12 września)  w Bargłowie  Kościelnym (powiat  augustowski)  patrol  Straży
Granicznej  przystąpił  do  kontroli  samochodu  osobowego  marki  VW  Caravelle.  W
samochodzie  z  łotewskimi  tablicami  rejestracyjnymi  ujawniono  ośmiu  obywateli
Wietnamu. W wyniku doraźnej kontroli legalności pobytu cudzoziemców na terytorium
Polski ustalono, że przekroczyli granicę z Litwy do Polski wbrew przepisom i przebywają
w naszym kraju bez ważnej wizy lub innego ważnego dokumentu uprawniającego do
wjazdu i  pobytu. Obywatele Wietnamu (mężczyźni) zostali  zatrzymani i  po wykonaniu
niezbędnych czynności zostali przekazani w ramach readmisji stronie litewskiej. Kierujący
pojazdem 29-letni obywatel Łowy przyznał się do organizowania przekroczenia granicy
wbrew  przepisom.  Mężczyzna   dobrowolnie  poddał  się  karze  wyznaczonej  przez
prokuratora w wymiarze 1 roku pozbawienia wolności w zawieszeniu na 3 lata oraz 15
tys. zł grzywny.

Tego  samego  dnia  w  Strękowej  Górze  (powiat  białostocki)  funkcjonariusze  Straży
Granicznej przystąpili do zatrzymania do kontroli drogowej samochodu osobowego marki
HYUNDAI I40 na litewskich tablicach rejestracyjnych. Kierowca pojazdu nie zareagował
na  podawane  sygnały  i  z  dużą  prędkością  oddalił  się  w  kierunku  Zambrowa.  Za
uciekającym podjęto pościg i poinformowano współdziałające patrole Straży Granicznej.
Po około 25 km ścigany pojazd, wyprzedzając samochód jadący przed nim, doprowadził do
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kolizji  ocierając się o samochód nadjeżdżający z  naprzeciwka.  W wyniku zaistniałego
zdarzenia  uciekające  auto  wpadło  do  rowu.  Funkcjonariusze  w  samochodzie
ujawnili cztery osoby o azjatyckich rysach twarzy. Dwie kobiety na tylnym siedzeniu oraz
dwóch mężczyzn w bagażniku. W wyniku kolizji  szczęśliwie nikt nie doznał obrażeń. 
Kierowca  zbiegł  z  miejsca  zdarzenia.  Powiadomiono  Policję,  która  prowadzi  odrębne
postępowanie,  związane  z  szeregiem  naruszeń  przepisów  w  ruchu  drogowym.
Funkcjonariusze w samochodzie ujawnili dokumenty należące do 40-letniego obywatela
Łotwy. Prowadzono dalsze czynności w wyniku których w niedzielę zatrzymano trzech
obywateli Łotwy, a wśród nich poszukiwanego kierowcę. W trakcie ustaleń okazało się, że
pozostałe dwie osoby pilotowały pojazd, którym przewożeni byli cudzoziemcy. Zatrzymani
organizatorzy  pozostają  w  dyspozycji  funkcjonariuszy  Podlaskiego   Oddziału  Straży
Granicznej.  Trwają  czynności  wyjaśniające.  Obywatele  Wietnamu  dziś  (14  września.)
zostali przekazani stronie litewskiej w ramach readmisji.
 

zdj. Podlaski OSG


